令和２年５月７日

 各蕨市立小・中学校 保護者 様

蕨 市 教 育 委 員 会

       （公 印 省 略）

令和２年度入学式について（お知らせ）

 この度の新型コロナウイルス感染拡大防止のための臨時休業に伴い、ご心配

とご負担をおかけしております。

 さて、この度埼玉県の臨時休業期間の更なる延長要請を踏まえ、本市では臨時

休業を５月３１日迄延長したところですが、入学式につきまして、下記のとおり

挙行いたします。

つきましては、新入学児童・生徒さん及び保護者様のご出席をお願いいたしま

す。

なお、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、保護者様のご出席は、各家庭

１名迄とさせて頂くとともに、式も短時間かつ三密に配慮して参ります。

記

１．入学式期日

  令和２年６月１日(月)

２．受付・式開始時刻

  入学する学校からのお知らせをご覧ください。

蕨市教育委員会学校教育課

TEL４３３－７７２８